
会社事務所移転のご案内 

 

拝啓 師走の候 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

 さて このたび弊社は下記に移転する運びとなりました 

新事務所は神保町駅ほど近く 九段下駅からも徒歩圏内となります 

地下鉄各線が乗り入れておりますので ぜひセミナーにもお気軽にお越しください 

 これを機に 社員一同より一層の努力をいたす所存でございます 

 今後とも何卒よろしくお願い申し上げます 

敬 具 

  令和 3 年 12 月吉日 

                        ソーシャル・アライアンス株式会社 

代表取締役 岡根芳樹 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 
 

【移 転 日】 令和４年１月２１日（金） 

【営業開始日】 令和４年１月２５日（火） 

【新 住 所】 〒１０１-００５１ 東京都千代田区神田神保町３-１７-３６ 山屋ビル３F 

【電話番号】 ０３-６４５９-４９０３（代表） 

【ＦＡＸ番号】 ０３-６４５９-４９０６ 

※電話番号およびＦＡＸ番号、ＳＡマスター倶楽部のフリーダイヤルは変更ありません  

                                          以  上 

 

                  

                                       

 

 

＜アクセス＞ 

都営三田線／新宿線 神保町駅 東京メトロ半蔵門線 神保町駅より徒歩３分 

東京メトロ東西線／半蔵門線 九段下駅より徒歩５分 

 


